
Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX1 Expert - Prove Ufficiali

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 231 MALAGOLA S. 1:35.217
Migliore

1 1:54.074 + 18.857 11:57:18.265  49,231

2 1:42.859 + 07.642 11:59:01.124  54,599

3 1:39.396 + 04.179 12:00:40.520  56,501

4 1:46.365 + 11.148 12:02:26.885  52,799

5 1:50.477 + 15.260 12:04:17.362  50,834

6 1:49.082 + 13.865 12:06:06.444  51,484

7 1:36.892 + 01.675 12:07:43.336  57,961

8 1:58.383 + 23.166 12:09:41.719  47,439

9 1:35.217 --------- 12:11:16.936  58,981

 Po. 2 - # 220 DI BIASE L. + 02.802
Diff. Primo

1 1:58.978 + 20.959 11:57:22.236  47,202

2 1:45.558 + 07.539 11:59:07.794  53,203

3 1:43.779 + 05.760 12:00:51.573  54,115

4 1:48.306 + 10.287 12:02:39.879  51,853

5 1:39.055 + 01.036 12:04:18.934  56,696

6 2:10.978 + 32.959 12:06:29.912  42,877

7 1:38.019 --------- 12:08:07.931  57,295

8 2:13.209 + 35.190 12:10:21.140  42,159

 Po. 3 - # 886 MASONER A. + 03.040
Diff. Primo

1 1:53.153 + 14.896 11:57:26.316  49,632

2 1:42.931 + 04.674 11:59:09.247  54,561

3 1:50.404 + 12.147 12:00:59.651  50,868

4 1:46.855 + 08.598 12:02:46.506  52,557

5 1:38.257 --------- 12:04:24.763  57,156

6 2:59.352 + 1:21.095 12:07:24.115  31,313

7 1:45.435 + 07.178 12:09:09.550  53,265

8 1:40.024 + 01.767 12:10:49.574  56,147

 Po. 4 - # 162 SAVOI R. + 03.148
Diff. Primo

1 1:59.683 + 21.318 11:57:36.624  46,924

2 2:30.454 + 52.089 12:00:07.078  37,327

3 1:40.332 + 01.967 12:01:47.410  55,974

4 2:05.952 + 27.587 12:03:53.362  44,588

5 1:38.365 --------- 12:05:31.727  57,093

6 2:11.305 + 32.940 12:07:43.032  42,771

7 3:41.328 + 2:02.963 12:11:24.360  25,374

 Po. 5 - # 851 QUAGLIO A. + 04.665
Diff. Primo

1 1:58.952 + 19.070 11:57:38.672  47,212

2 1:49.179 + 09.297 11:59:27.851  51,438

3 1:45.717 + 05.835 12:01:13.568  53,123

4 2:14.913 + 35.031 12:03:28.481  41,627

5 2:12.347 + 32.465 12:05:40.828  42,434

6 1:39.882 --------- 12:07:20.710  56,226

7 1:41.007 + 01.125 12:09:01.717  55,600

8 2:05.936 + 26.054 12:11:07.653  44,594

 Po. 6 - # 515 BAZZUCCHI A. + 04.944
Diff. Primo

1 2:09.407 + 29.246 11:58:01.267  43,398

2 1:57.596 + 17.435 11:59:58.863  47,757

3 2:04.138 + 23.977 12:02:03.001  45,240

4 1:40.871 + 00.710 12:03:43.872  55,675

5 2:11.373 + 31.212 12:05:55.245  42,749

6 1:40.161 --------- 12:07:35.406  56,070

7 2:18.727 + 38.566 12:09:54.133  40,482

8 1:45.864 + 05.703 12:11:39.997  53,049

 Po. 7 - # 109 MILANI L. + 05.365
Diff. Primo

1 1:52.685 + 12.103 11:57:19.336  49,838

2 1:45.750 + 05.168 11:59:05.086  53,106

3 1:41.112 + 00.530 12:00:46.198  55,542

4 1:42.349 + 01.767 12:02:28.547  54,871

5 1:48.235 + 07.653 12:04:16.782  51,887

6 1:55.997 + 15.415 12:06:12.779  48,415

7 1:40.582 --------- 12:07:53.361  55,835

8 2:07.357 + 26.775 12:10:00.718  44,097

9 1:49.603 + 09.021 12:11:50.321  51,239

 Po. 8 - # 159 MAIOLANI G. + 05.600
Diff. Primo

1 2:39.195 + 58.378 11:58:23.156  35,277

2 1:45.509 + 04.692 12:00:08.665  53,228

3 1:43.510 + 02.693 12:01:52.175  54,256

4 1:42.376 + 01.559 12:03:34.551  54,857

5 2:57.750 + 1:16.933 12:06:32.301  31,595

6 1:40.817 --------- 12:08:13.118  55,705

7 1:56.515 + 15.698 12:10:09.633  48,200

8 1:42.175 + 01.358 12:11:51.808  54,965

 Po. 9 - # 374 PADERNO D. + 05.890
Diff. Primo

1 1:54.353 + 13.246 11:58:01.970  49,111

2 1:42.932 + 01.825 11:59:44.902  54,560

3 1:44.643 + 03.536 12:01:29.545  53,668

4 1:43.910 + 02.803 12:03:13.455  54,047

5 2:00.215 + 19.108 12:05:13.670  46,716

6 1:42.755 + 01.648 12:06:56.425  54,654

7 1:41.107 --------- 12:08:37.532  55,545

8 2:04.307 + 23.200 12:10:41.839  45,178

 Po. 10 - # 147 FERRARI F. + 06.040
Diff. Primo

1 2:02.869 + 21.612 11:57:33.764  45,707

2 1:49.359 + 08.102 11:59:23.123  51,354

3 1:48.372 + 07.115 12:01:11.495  51,822

4 1:46.294 + 05.037 12:02:57.789  52,835

5 1:43.693 + 02.436 12:04:41.482  54,160

6 2:04.810 + 23.553 12:06:46.292  44,996

7 1:41.257 --------- 12:08:27.549  55,463

8 1:56.336 + 15.079 12:10:23.885  48,274

 Po. 11 - # 225 PLEBANI L. + 06.960
Diff. Primo

1 1:54.184 + 12.007 11:57:45.450  49,184

2 1:46.537 + 04.360 11:59:31.987  52,714

3 1:43.896 + 01.719 12:01:15.883  54,054

4 1:56.240 + 14.063 12:03:12.123  48,314

5 1:42.177 --------- 12:04:54.300  54,963

6 1:45.960 + 03.783 12:06:40.260  53,001

7 2:00.421 + 18.244 12:08:40.681  46,636

8 1:43.138 + 00.961 12:10:23.819  54,451

 Po. 12 - # 252 MANENTI M. + 07.677
Diff. Primo

1 2:05.544 + 22.650 11:57:46.768  44,733

2 1:54.392 + 11.498 11:59:41.160  49,094

3 2:00.164 + 17.270 12:01:41.324  46,736

4 1:56.697 + 13.803 12:03:38.021  48,125

5 1:42.894 --------- 12:05:20.915  54,580

6 1:44.613 + 01.719 12:07:05.528  53,684

7 1:47.715 + 04.821 12:08:53.243  52,138

Fastest lap: 1:35.217 
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 Po. 13 - # 7 DI MAIO F. + 07.888
Diff. Primo

1 1:59.340 + 16.235 11:58:20.355  47,059

2 1:51.443 + 08.338 12:00:11.798  50,393

3 1:43.582 + 00.477 12:01:55.380  54,218

4 1:43.105 --------- 12:03:38.485  54,469

5 2:20.198 + 37.093 12:05:58.683  40,058

6 2:06.210 + 23.105 12:08:04.893  44,497

7 1:44.291 + 01.186 12:09:49.184  53,849

8 2:18.142 + 35.037 12:12:07.326  40,654

 Po. 14 - # 113 BELTRAMO F. + 08.233
Diff. Primo

1 2:08.788 + 25.338 11:57:40.458  43,607

2 2:01.994 + 18.544 11:59:42.452  46,035

3 1:45.728 + 02.278 12:01:28.180  53,117

4 1:44.478 + 01.028 12:03:12.658  53,753

5 2:05.127 + 21.677 12:05:17.785  44,882

6 1:44.016 + 00.566 12:07:01.801  53,992

7 1:43.450 --------- 12:08:45.251  54,287

8 2:11.031 + 27.581 12:10:56.282  42,860

 Po. 15 - # 756 FIRINO E. + 08.264
Diff. Primo

1 1:57.478 + 14.997 11:57:34.073  47,805

2 1:54.120 + 10.639 11:59:28.193  49,211

3 2:12.802 + 29.321 12:01:40.995  42,289

4 1:44.276 + 00.795 12:03:25.271  53,857

5 2:22.814 + 39.333 12:05:48.085  39,324

6 1:43.764 + 00.283 12:07:31.849  54,123

7 2:26.385 + 42.904 12:09:58.234  38,365

8 1:43.481 --------- 12:11:41.715  54,271

 Po. 16 - # 619 RASETTA L. + 09.733
Diff. Primo

1 2:07.946 + 23.996 11:57:42.140  43,894

2 1:50.791 + 05.841 11:59:32.931  50,690

3 3:47.396 + 2:02.446 12:03:20.327  24,697

4 2:01.110 + 16.160 12:05:21.437  46,371

5 1:51.726 + 06.776 12:07:13.163  50,266

6 1:46.256 + 01.306 12:08:59.419  52,853

7 1:44.950 --------- 12:10:44.369  53,511

 Po. 17 - # 105 GALANTI E. + 09.981
Diff. Primo

1 2:00.141 + 14.943 11:57:48.590  46,745

2 1:50.595 + 05.397 11:59:39.185  50,780

3 1:49.364 + 04.166 12:01:28.549  51,351

4 1:47.166 + 01.968 12:03:15.715  52,405

5 1:45.198 --------- 12:05:00.913  53,385

6 2:24.173 + 38.975 12:07:25.086  38,953

7 2:00.836 + 15.638 12:09:25.922  46,476

8 1:45.670 + 00.472 12:11:11.592  53,147

 Po. 18 - # 288 MASSARI R. + 10.876
Diff. Primo

1 1:55.780 + 09.687 11:57:54.527  48,506

2 1:48.993 + 02.900 11:59:43.520  51,526

3 2:02.297 + 16.204 12:01:45.817  45,921

4 1:55.143 + 09.050 12:03:40.960  48,774

5 1:46.614 + 00.521 12:05:27.574  52,676

6 1:46.093 --------- 12:07:13.667  52,935

7 1:53.677 + 07.584 12:09:07.344  49,403

8 1:51.594 + 05.501 12:10:58.938  50,325

 Po. 19 - # 421 LUPI L. + 11.128
Diff. Primo

1 1:56.586 + 10.241 11:57:41.087  48,170

2 1:53.359 + 07.014 11:59:34.446  49,542

3 1:47.051 + 00.706 12:01:21.497  52,461

4 1:49.017 + 02.672 12:03:10.514  51,515

5 2:02.912 + 16.567 12:05:13.426  45,691

6 1:47.313 + 00.968 12:07:00.739  52,333

7 2:42.870 + 56.525 12:09:43.609  34,481

8 1:46.345 --------- 12:11:29.954  52,809

 Po. 20 - # 31 PALLA F. + 11.631
Diff. Primo

1 1:57.734 + 10.886 11:57:57.900  47,701

2 1:51.194 + 04.346 11:59:49.094  50,506

3 1:53.366 + 06.518 12:01:42.460  49,539

4 1:50.354 + 03.506 12:03:32.814  50,891

5 1:59.918 + 13.070 12:05:32.732  46,832

6 1:48.934 + 02.086 12:07:21.666  51,554

7 1:58.725 + 11.877 12:09:20.391  47,303

8 1:46.848 --------- 12:11:07.239  52,561

 Po. 21 - # 410 BALDUCCI E. + 12.435
Diff. Primo

1 1:52.232 + 04.580 11:58:06.302  50,039

2 1:49.294 + 01.642 11:59:55.596  51,384

3 1:48.757 + 01.105 12:01:44.353  51,638

4 1:48.127 + 00.475 12:03:32.480  51,939

5 1:47.652 --------- 12:05:20.132  52,168

6 1:49.071 + 01.419 12:07:09.203  51,489

7 1:47.752 + 00.100 12:08:56.955  52,120

8 1:49.437 + 01.785 12:10:46.392  51,317

Fastest lap: 1:35.217 
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